
 

TARIFS PERISCOLAIRES & CANTINE 2026 – 2027 
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RESTAURATION SCOLAIRE  / SCHOOL MEAL  

 Abonnement (à l’année) 

Annual subscription 

Ponctuel* 

One-time registration 

Panier repas/ packed lunch 29O €  3 €/ jour 

Cantine  6,80 € /repas 9 €/repas 

 
Les enfants désirant rester à l’école pendant la pause méridienne peuvent au choix profiter de la cantine 
scolaire ou bien apporter un panier repas préparé par vos soins. Des frais de surveillance et de logistique 
(fourniture d’assiettes, verre et couverts) sont appliqués.  
Attention l’inscription doit se faire 48h à l’avance pour un repas cantine 
 

GARDERIE & DEVOIRS  / DAYCARE &  GUIDED STUDIES  

 Abonnement (à l’année) 

Annual subscription  

Ponctuel* 

One-time registration  

7h30- 8h00 370 €  6 € 

Garderie/étude  
16h30- 17h10 

392 €  4 € 

Aide aux devoirs  
16h30- 17h10  

720 €  6,5 € 

Garderie 
17h10-18h00 

550 €  6 € 

Garderie  
18h00-18h30 

*** 10 € 

WEDNESDAY Club maternelle 
8h30- 11h45 

1080 € 35 € 

 
* facturé le mois suivant 
 
 
 
Notes : 

1. Les abonnements annuels se font en début d’année scolaire et ne peuvent pas être annulés. 

2. Toute heure commencée est due au tarif de l’inscription ponctuelle. 

3. Le paiement de l’abonnement annuel est échelonné sur 10 mois. Si vous optez par exemple pour le 

panier repas et la garderie jusqu’à 17h10, il vous sera facturé 290 + 392 = 682 € pour l’année. Vous 

paierez 68,2 € par mois.  

4. Les frais de garde sont déductibles des impôts jusqu’aux 6 ans de votre enfant. 

 
 
 


